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Kæruefni:

Kærõ er samþykkt Reykjavíkurborgar á breytingu á deiliskipulagi fyrir Fylkisveg 6, íþróttasvæði Fylkis,

sem samþykkt var í umhverfis- og skipulagsráöi Reykjavíkurborgar þann 18. Október 2OI7 og í

borgarráôi þann 26.okóber 2017. Augl'ising var birt í B-deild Stjórnartíõinda þann 24.nóvember 2017.

Kröfur:

Gerö er krafa um aô framangreind samþykkt Reykjavíkurborgar verôi felld úr gildi

Málavextir:

Reykjavíkurborgar sendi íbúum við Brekkubæ, Deildarás og Dísarás bréf dagsett 3. apríl 2OI7,

vegna auglrisingar á tillögu að breytingu á deiliskipulagi íþróttasvæôis Fylkis aô Fylkisvegi 6'

Í bréf¡nu kemur fram aô fyrir liggi tillaga um breytt deiliskipulag til að heimila fjögur 24,4 meLra

há ljósmöstur við keppnisvöll Fylkis til að lfsa völlinn upp. Ekkert annað kemur fram íbréfinu.

Þar segir aðeins að ,,nánar um tillöguna" vísist til kynningargagna. Tillöguna megi sjá á

reykjavik.is - skipulag í kynningu. Eins og nánar veröur komið inn á síðar í athugasemdunum

þá er fleira innifalið ítillögunni en ,,ljósmöstur" og hefði sannarlega átt að kynna með rækilegri

hætti.



Tillögunni var mótmælt af fjölmörgun eigendum við Brekkubæ, Deildarás og Dísarás í lok

aprílmánaðar 2OI7 enda talin fela ísér með öllu óásættanlega skerôingu á lífsgæðum og

eignarréttindum íbúa.

í t<¡cittar framangreinds voru íbúar boðaðir á fund hjá íþróttafélaginu Fylki þar sem félagið fór

nánar yfir þær framkvæmdir sem það hugðist fara í. Þá reifuðu íbúar sjónarmið sín. Niðurstaða

fundarins var sú að fyrirhugað var að félagið myndi senda eigendum frekari upplfsingar og að

öll sjónarmið eigenda yröu skoðuð. Engin gögn eôa upplfsingar hafa borist eigendur þrátt fyrir

þessi loforð íþróttafélagsi ns.

Starfsmaður skipulagssviðs Reykjavíkurborgar var í sambandi við hluta eigenda á
haustmánuðum og boðaði til fundar í húsakynnum borgarinnar um miðjan september s.l. Fyrir

fundinn tók starfsmaðurinn þó fram að hann vildi helst einungis fá að hámarki2-3 íbúa þar

sem ekki væri pláss fyrir fleiri. Ekki var boðað til neins formlegs fundar af hálfu borgarinnar

meô íbúum sem málið varôaôi.

Tillaga íþróttafélagsins Fylkis var svo samþykkt að mestu leyti óbreytt á fundi umhverfis- og

skipulagsráðs þann 18.október s.l. og íborgarráôi þann 26.október.

Málsástæður og lagarök:

Kærendur telja aô fella beri úr gildi hina kærôu ákvörðun og byggir kröfur sínar á eftirgreindum

sjónarmiõum:

1) Málsmeðferð tillösunnar verulesa ábótavant:

Málsmeôferð vegna skipulagstillögunnar er ábótavant. Bent er á grein 5.2.1 í

skipulagsreglugerô þar sem segir að ef ,,tillaga að deiliskipulagi eða tillaga að breytingu á því

tekur til svæôis sem liggur að lóðamörkum, landamörkum eða sveitarfélagamörkum skal haft

samráð við eiganda þess lands, lóðarhafa eôa viðkomandi sveitarfélag áður en tillagan er

samþykkt til auglrisingar. Kostnaður sem hl'ist af kynningu íaðliggjandi sveitarfélagi greiðist af

þvísveitarfélagi sem ber ábyrgð á tillögunni." Lóõirnar í Brekkubæ sem liggja að keppnisvelli

Fylkis eru eignarlóðir. íengu var gætt að þessari samráösskyldu, sem augljóslega er ekki aôeins

að formi heldur á hún aõ hafa raunhæfa þ,iðingu fyrir hlutaðeigandi. Þessi athugasemd ein og

sér felur ísér að aughising skipulagstillögunnar var ólögmæt. Samráðiõ verður aô eiga sér staö

áður en slík tillaga er lögö fram en það var ekki gert.

Í svörum umhverfis- og skipulagsráðs til eigenda undir merkinu ,,Umsögn skipulagsfulltrúa

13.október 2O!7" segir að deiliskipulagstillagan sem auglfst var liggi ekki aô lóðarmörkum

athugasemdaraôila eins og grein 5.2.1 í skipulagsreglugerð kveði á um og því eigi greinin ekki

við. Það er vandséð hvernig unnt er aö líta svo á. Staôreyndin er sú eins og kemur fram íöllum

gögnum málsins, þ.m.t. myndum af svæðinu að lóðir eigenda viõ Brekkubæ eru eignarlóðir.

Þær eru u.þ.b. L4 metrar frá húsvegg að göngustíg. Síðan liggur göngustígur á milli lóðanna og

íþróttavallarins. Samtals eru það u.þ.b. 6 metrar sem falla undir göngustíginn, þ.e. frá

lóðarmörkum að íþróttavellinum. Það mælir gegn allri skynsemi að komast að þeirri

niðurstöðu sem kemur fram í svari umhverfis- og skipulagsráðs. Kærendur eiga lóð sína að



þeim mörkum sem liggja að íþróttasvæðinu og það væri beinlínis íandstöðu við framangreint

ákvæði reglugerðarinnar ef túlkun ákvæðisins ætti að vera með því móti sem kemur fram í

bréfi umhverfis- og skipulagsráõs. Með ákvæðinu er beinlínis verið að gæta hagsmuna þeirra

lóðareigenda sem liggja að því svæði sem deiliskipulag snrist um. Það er með öllu ómögulegt

að fallast á þau sjónarmið sem byggt er á íbréfi umhverfis- og skipulagsráðs.

2l Tillaean er útfærð á ófulln æeiandi hátt oe bvseð á röneum forsendum

Kynningargögn, uppdrættir og forsendur tillögunnar eru ófullnægjandi og standast hvorki

skipulagslög né skipulagsreglugerð. Hér eru það helst þrjú atriði sem máli skipta. (1-) Það var

ekki getið um það í texta eõa skilmálum tillögunnar að hún leyfði uppsetningu gervigrass á

keppnisvelli en þaö felst mjög viðamikil breyting á mögulegri nftingu vallarins í því að setja

upp gervigras. Völlurinn mun þola mun meira álag en núverandi völlur og nritingartíminn

lengist yfir árið. Engir fyrirvarar eru geröir um hámarksnritingu í tillögunum og breytingunni

mun þvífylgja veruleg aukin umferð og ónæði sem ekkert er vikið að ífyrirliggjandi tillögum.

(2) Ítillögunni er ekki gert ráö fyrir fjölgun bílastæöa þrátt fyrir ætlaða breytingu á nftingu

mannvirkja. Þá eru þær forsendur sem lfst er ískipulaginu, bæôi texta og myndum, fyrir þeirri

ráðstöfun að fjölga ekki bílastæðum beinlínis rangar. (3) í skÚr¡ngaruppdráttum og/eða

tillögunum að ööru leyti er ekkert fjallað um áhrif lrisingar eða aukinnar nlitingar á íbúabyggð,

né eru settir skilmálar sem að þessu lúta. Þetta er í andstöôu við rimis ákvæði í grein 5.3 í

skipulagsreglugerð og gerir íbúum í nágrenninu mjög erfitt um vik að vita hverju þeir eigi von

á og um framsetningu athugasemda. Við samþykkt tillögunnar þann 13.október s.l. segir að

Fylkir skuli eiga samráð við íbúa um framkvæmd og nftingu vallarins. íbúar vita ekkert um þaö

hverju þeir mega eiga von á. Fylkir hefur ekki séð sig knúinn til að ræða við íbúa aö neinu leyti

fram til þessa.

Fyrirhuguð bygging á vegg umhverfis Fylkisvöll er ekki útfærð að nokkru leyti í

deiliskipulagstillögunni. Bygging veggsins mun hafa veruleg áhrif á nritingu eigenda við

Brekkubæ á lóðum sínum. ísamþykktri tillögu segir um þetta atriði ,,Lagt er til aõ sett verö¡

upp sérstök htjóõgirõingsem ofmarkar keppnisvöll gagnvart gagnvart görõum og húsum íbúa

viõ Brekkubæ 29-j9 og 32-44. Útlit, tengd og hæõ girõingar skøl unnin í góõu samstorfi Fylkis

viõ íbúa. Auk þess er ekki heimitt oõ vera meö ouglysingaskilti ó umræddri hlióõgirõingu sem

snyr oõ tóõum og húsum viõ Brekkubæ." Aö mati kæranda er hér um algerlega ófullnægjandi

upplrisingar um umræddan vegg að ræða og eru framangreind ákvæði langt frá því að vera í

samræmi við fyrirmæli greinar 5.3.2.t ískipulagsreglugerð nr.9O/20L3 þar sem kveðið er á

um aö ídeiliskipulagi skuli tilgreina með nákvæmum hætti hvernig þær byggingar sem leyfðar

eru, skulivera aô hæö og útliti.

Það varðar eigendur við Brekkubæ verulegu hvernig umræddur veggur kemur til með að líta

út, hver hæð hans verður, þykkt og útlit að öðru leyti. Á fundi sem íbúar mætti til með

fyrirsvarsmönnum Fylkis í kjölfar þess að tillagan var kynnt íbúum í upphafi kom fram að

fyrirhugað væri að umræddur veggur verði 4 metrar á hæõ. íbúar hafa verulegar áhyggjur af

þessu atriði og telja aõ það varði þá verulegu hvernig umræddur veggur er fyrirhugaður. Það

er gert ráð fyrir þvíað allar byggingar séu tilgreindar með nákvæmum hætti ídeiliskipulagi en

aö þaö geti ekki staðist að það verôi háô ,,samkomulagi" á milli einhverra hvernig tiltekin

bygging eigi að líta út.



4) m sam kkt nd kæra es

vesna, var sambvkkt 23.septem ber 20L0. einunsis 7 ára eamalt.

Skipulagið frá 2OLO er hiö gildandi deiliskipulag fyrir svæðið. Auglrising um gildistöku þess mun

hafa verið birt þann 27. október 201O, samþykkt íborgarráði þann 23. september sama ár.

í deiliskipulagsákvörðunum fyrir svæðið hefur verið afmarkaö til hvaða afnota hver af hinum

þremur knattspyrnuvöllum sé. Þar hefur líka ávallt veriö tekið fram hvaða völlur sé

gervigrasvöllur. Aldrei hefur verið fjað aö því að við þessa velli skyldi koma flóôlrising, að

undanskildum gervigrasvellinu m sem stendur við sundlaug.

í þessu ljósi kemur það mjög á óvart aö Fylkir skuli nú, í samráði og meô þátttöku

Reykjavíkurborgar (ítR), gera ráð fyrir að breyta keppnisvelli sínum í gervigrasvöll með

flóðl'isingu. Engar forsendur um nyitingu svæðisins og tilgang nftingarinnar - s.s. fjöldi iðkenda

í knattspyrnu, fjöldi liöa á vegum Fylkis, fjöldi íbúa á svæðinu, leyfakerfi fyrir knattleiki í

meistaraflokki - hafa breyst, hvorki frá 2OO7 né frá 2010. Það er ólíðandi misbeiting á

skipulagsvaldi og skortur á yfirs'in og fagleika að breyta skipulagi svona ört. Þessi framkvæmd

hlftur að ganga gegn tilgangi skipulagsáætlana og raskar mjög réttaröryggi fasteignaeigenda

á svæðinu.

Það gengur ekki upp að framkvæmdaraðilum sé heimilt að dulbúa risastórar framkvæmdir og

breytingar á n,itingu fasteigna meö því að taka fjölda minni skrefa og breyta deiliskipulagi

ítrekað með örfárra missera millibili. Það væri alvarlegt ef Reykjavíkurborg leyfði einstökum

fasteignareigendum eða framkvæmdaraðilum slíka háttsemi og tæki þátt íhenni.

iskipulagslögum nr.t23/2010 segir íl.gr.laganna að með þeim reglum sem þar koma fram

sé tryggt réttaröryggi í meðferö skipulagsmála þannig að réttur einstaklinga og lögaðila verði

ekki fyrir borô borinn þótt hagur heildarinnar sé hafõur að leiðarljósi. í greinargerð meô

ákvæðinu segir að með lögunum sé ætlunin að stuðla aö skynsamlegri og hagkvæmri nftingu

landsins. Gert er ráð fyrir aö með lögunum sé ætlunin aô setja fram stefnumótun um nftingu

svæðis þannig aô íbúum sé skapað réttaröryggi um það hverju þeir geta átt von á í þéttbúli.

Það er þvíóumdeilanlega lagt upp með það í lögunum að skipulag sé gert íupphafi fyrir nftingu

hvers svæðis. Að mati kæranda er það því í andstöðu viô markmið laganna að samþykkt sé

nftt deiliskipulag íhvert sinn sem lóðarhafi vill gera breytingar'

s) Það er enein örf fvrir Fvlki að flóðlúsa oonisvöllinn

Af hálfu framkvæmdaraðila eða af hálfu borgarinnar hefur ekkert komið fram um þaõ hvaöa

þörf fyrirhugaöri framkvæmd (flóðlúsingu) er ætlað að mæta.

Kærendur hafa ekki á móti nágrennivið Fylki, svo lengisem félagið stnir af sér þá háttvísisem

almennt má gera ráð fyrir að nágrannar sfni hverjir öðrum. Skipulag íþróttasvæöisins hl'itur

að sæta eðlilegum takmörkunum af réttmætum hagsmunum íbúa í Brekkubæ á að nrita hús

og garða sem þeir eiga og höfðu risið áður en uppbygging íþróttamannvirkjanna hófst. Þetta á

einnig við um hagsmuni þeirra sem keypt hafa hús í lengjunni á síöustu árum. Ekkert í nánast

alveg nfjum skipulagsákvörðunum bentitil að sú tillaga sem nú er fyrirliggjandi væri á döfinni.



ípróttafélagið Fylkir hefur ekki á neinn hátt sfnt fram á þaõ hvaða hagsmuni félagiö, eða íbúar

í Árbæjarhverfinu kunna mögulega að hafa af flóõl'isingu. Ef tilgangurinn er sá aô breyta

nftingu íþróttasvæðisins þá hlftur þaö að þurfa að koma fram í skipulaginu eõa forsendum

þess, enda myndi slík breyting ekki hafa minni áhrif en tillagan um ljósmöstrin. Ekkert slíkt

hefur komið fram. Ekkert hefur staðið því í vegi hingað til aö Fylkir keppi í efstu deild í

knattspyrnu án flóðl'isingar. Það hlftur að vera lágmarkskrafa aô það liggifyrir röksemdirfyrir

svo verulegum breytingum á deiliskipulagi sem hafa verið samþykktar. Svo virðist sem

sjónarmið íbúa skipti engu máli en það er ekki unnt að lesa út úr lögum og reglugerðum um

skipulagsmál að ekkert tillit eigi að taka til sjónarmiða íbúa, þvert á móti ber að taka till¡t til

sjónarmiða íbúa.

6) Brevting keppnisvallar í gervierasvöll

í samþykktum tillögum á deiliskipulagi sem kæra þessi er tilkomin vegna, kemur fram aõ

keppnisvelli skal breytt og hann gerður að gervigrasvelli. Kærendur telja aõ ef breyta á nritingu

vallarins með svo verulegum hætti með breyttu nritingarhlutfalli eöa öðru slíku þá þarfnast

slíkt mikillar umræðu og samráðs við íbúa í Brekkubæ um mótvægi við ónæði og hávaða og

slíkt kall¡ á mikla umræðu um umferð, umferöaröryggi, bílastæði og sambærilega þætti. Ekkert

mat á þessum þáttum hefur farið fram. Munurinn á grasvelli sem helst aðeins er nrittur í

keppnisleiki, eins og skipulag gerir ráð fyrir, og gervigrasvelli með góða n'itingu er e.t.v. álíka

og á milli nftingar á kirkju annars vegar og verslunarmiðstöðvar hins vegar.

Kærendur telja að án vafa eigi það að vera hluti af skipulagstillögunni sjálfri hvort breyta eigi

yfirborði keppnisvallarins á Fylkissvæðinu. Vakin er athygli á að eini gervigrasvöllurinn sem nú

er á svæðinu er skilgreindur sem slíkur í skipulagi. Samræmi þarf vitaskuld að vera aõ þessu

leyti.

Þá verður ekki unað við þaô ósamræmi sem er á milli skipulagstillögunnar sjálfrar, sem

skilgreinir umræddan völl (fyrirhugaðan gervigrasvöll) sem keppnisvöll, annars vegar og

yfirlfsinga Fylkis ífjölmiõlum hins vegar, sem tala um aukna nttingu vallarins. Hvaö er átt v¡ð

með því? Er hugmyndin sú aö fjölga keppnisleikjum á vellinum? Er hugmyndin sú að fjölga

æfingum á vellinum? Yfirlfsingar Fylkis hafa újað að slíku. Þær yfirlfsingar auk hugmyndanna

um flóðlfsingu benda til aõ ætlun félagsins sé að stórauka nftingu vallarins. Slíkt er íandstöðu

viö það sem skipulagstillagan ber með sér (sem enn talar um keppnisvöll), slíkt er í andstöðu

við fyrri skipulagsákvarðanir (sem flestar eru í raun rétt nújar) og slíkt er ífullkominni andstöðu

við réttmæta hagsmuni íbúa ínágrenni vallarins.

7l Skertir ha ssmunir íbúa við B ubæ vesna liósme nsunAr

Hér að framan var rakið að hagsmunir Fylkis af fyrirhugaôri deiliskipulagsbreytingu hafa ekki

komið fram að neinu leyti ífyrirliggjandi gögnum. Ekki verður séð aô Reykjavíkurborg geti leyft

sér að taka ákvörðun sem hefur jafn afgerandi neikvæö áhrif á umhverfi íþróttasvæðisins og

hér um ræðir ef slíkt liggur ekki fyrir með óyggjandi hætti.

En jafnvel þótt fylkir gæti sfnt fram á einhverja hagsmuni af umræddum breytingum þá virðast

hagsmunir íbúanna í Brekkubæ vera þeim yfirsterkari. Samkvæmt tillögunni verður sett upp



flóðl,ising alveg við lóðamörk okkar. Um er að ræða lvö 24,4 metra há ljósamöstur sem verða

um 6-7 metra frá lóðamörkum og um 20-25 metrum frá stofu- og svefnherbergisgluggum'

Möstrin munu gnæfa yfir raðhúsalengjurnar tvær sem við undirrituð búum íog lrisa beint niður

ígarða við húsin. Hæð mastranna er svipuð fjarlægô þeirra frá húsalengjunum. Þá verða tvö

24,4metrahá ljósamöstur einnig settar upp við suðurenda keppnisvallarins. Ljós frá þeim lfsa

beint út á völlinn (í norður) og þannig beint íátt aõ raðhúsalengjunum.

Skerõingin sem af þessu hl'ist (bæði lfsingunni noröan og sunnan vallarins) fyrir fasteignirnar

er langt umfram það sem mátt hefur ætla af þeim skipulagsákvörðunum sem hingað til hafa

verið teknar. Skerôingin er einnig langt umfram þaõ sem íbúar í íbúahverfi í þéttbúli geta með

nokkru móti búist við eöa þurft að sættast á, jafnvel þótt þeir búi í nágrenni íþróttamannvirkis.

Engar kvaðir eru settar í skipulagstillöguna um nritingu ljósanna. Ekkert í fyrirliggjandi

skipulagsáætlunum eða sk,iringaruppdráttum útskririr hver ljósmengunin verður, hvert hún

mun berast eða um áhrif hennar á raöhúsalengjuna næst norðan vallarins. Slíkt er

óásættanlegt.

Skliringarmyndir sem við sjálf höfum útbúið og fylgja bréfi þessu eru til útskriringar á alvarleika

málsins. Hver sem lítur á þær ætti að sjá það fljótt að um algjörlega óforsvaranlega

framkvæmd er að ræða frá sjónarhóli íbúa í Brekkubæ. Ef ætlunin er að sveitarfélag samþykki

svo verulega skerðingu á n'itingu eigenda fasteigna hlftur að vera skilyrði að mikil og gild rök

liggi fyrir um þörf á slíkri breytingu. Ekkert slíkt liggur fyrir í því máli sem hér er til umræõu'

Engin haldbær rök liggja fyrir af hálfu Fylkis um þörf á þessari flóðl'isingu.

8) Skertir hagsmunir íbúa við Brekkubæ vegna ónæöis

Áhyggjur kærenda lúta ekki einvörðungu að flóðl'isingu heldur einnig aö aukinni nritingu

keppnisvallarins. Mikilvægt er aô setja henni takmörk ef farið verður í að leggja gervigras á

völlinn. Það var ekki gert við samþykkt tillögunnar heldur var sett inn sú breyting að Fylkir skuli

eiga ígóõu samstarfi við íbúa um umgengni og reglur um nftingu vallarins. Slíkt ákvæõi með

öllu óþolandi fyrir íbúa. Reykjavíkurborg kemur sér undan því að afgreiða máliö með eðlilegu

móti og setja fram reglur sem geta átt við svæðiö. istaõinn varpar borgin ábyrgðinni yfir á Fylki

og skilur íbúa eftir íalgeru tómarúmi um það hverju þeir mega eiga von á. Slík afgreiðsla getur

ekki staðist ákvæði skipulagslaga og reglugerða.

s) Skert viô Brekkubæ vesna boltasovrna i nt sa rða

Mikilvægt er að taka fram að þegar leikin er knattspyrna á keppnisvelli Fylkis þá fylgir þvíhætta

af boltaspyrnum sem berst inn í garða við enda vallarins (aftan við markið). Þar eru iðulega

börn að leik sem ekki eru að fylgjast með viðkomandi knattspyrnuleik (ólíkt áhorfendum). Það

er hætta fólgin í þvífyrir börn og fullorðna að fá sér að óvörum bolta í höfuðið. Þessi áhætta

er ásættanleg þegar jafn fáir leikir og æfingar fara fram á vellinum eins og verið hefur. Íslíkum

tilvikum hafa íbúar í Brekkubæ haldið börnum sínum inni eða að öðru leyti haft varann á (ef

þeir eru ekki þegar á viðkomandi keppnisleik, eins og oft er). En við það að nriting vallarins

eykst þá eykst þessi hætta um leið. Það væri óásættanlegt að geta ekki notað garða við

íbúðarhúsin af þessari ástæðu íeitthvaõ meira mæli en nú er.



tO¡ Skertir haesmunir íbúa í náerenni Fvlkis vesna aukinnar bílaumferðar

Eli málsins samkvæmt mun fyrirliggjandi skipulagstillaga gera ráô fyrir auknum fjölda bíla sem

tengjast þeim viðburðum sem koma til með að vera á íþrótta völlum Fylkis. Skipulagstillagan

gerir ráð fyrir breytingu á keppnisvellinum sem gefur möguleika á verulega aukinni nftingu

hans. Það er ekki neitt minnst á það ískipulagstillögunni að gera þurfi breytingar á bílastæðum

eða aðkomu að neinu leyti að íþróttasvæðinu. Ef viðburðum, æfingum, mótum eõa

sambærilegu fjölgar á svæðinu þá mun það hafa íför með sér verulega aukningu á bílaumferõ.

Reynslan sfnir aõ svæôiö ræôur engann veginn við þá bílaumferô sem slíkum atburôum fylgja.

Það væri óforsvaranlegt - ekki síst frá öryggissjónarmiði - að auka á tíðni þessara atburôa án

tilheyrandi framkvæmda til mótvægis. öll afgreiðsla skipulagstillögunnar er þannig að ekkert

tillit er tekið til neins nema krafna Fylkis. Kærendur telja að nauðsynlegt hefði veriõ að taka á

heildaráhrifum sem geta orðið af svo veigamikilli breytingu á nritingu svæðisins að öllu leyti.

Virðingarfyllst

Æ*ØW
Guômundur Smári Olafssbn,

Kt. 300850-

/42 4^*n
Sigrún Arn

kt. 071066-3129, Brekkubæ 40

Helmuth Guômundsson

391-9, Brekkubæ 38

Níels Rafn Guô sson

Kr. 010162 Brekkubæ 34

ldur mu

Kt. 290952-2209, Bre kku 32

Jón Baldvin Hall dórsson

Kt. 041055-3599, Brekkubæ 31

r Sæmundsdóttir
kt. 080470-5769, Brekkubæ 40

Guðnf Júlíusdóttir

kt. L40351-7099, kubæ 38

ardóttir
kl. 120263-7499, Brekku bæ 34

q/t/é/o Æ-
runn Garôarsdóttir
. 051055-4899, Brekkubæ 32

Svanhildur Árnadóttir
kt. 251055-5809, Bre

¿?trç

I

A^.,t t- ú..
Arnaldur Gauti Jo

Kt. 270959-3189, Brekkubæ 35

tøaurfl 6',q'a¡rf-
I raustr lomasson

6ra',¿¿'n
Katrín Dögg Ásbjörnsdóttir

kt. 15018L-4379, Brekkubæ 33

kt. 020364-4679, Brekkubæ 35

H hildur Hrafnsdótti

hnsen.ffi/
fu,*,l.Fu

Kt. 190648-2659, Brekkubæ 37 kt. 300850-4569, Brekkubæ 37



Meõfylgjandi eru eftirtalin skjöl:

- Deiliskipulag samþykkt 13.október2OL7 á landi Fylkis'

- Tölvupóstur eigenda fasteigna viö Deildarás 4, Reykjavík'

-BréftilskipulagsfulltrúaReykjavíkurdagsett26,apríl2oL7'
- Skriringarmyndir íbúa við Brekkubæ vegna áhrifa flóöl'isingar á keppnisvelli.

- Mótmæli íbúa Deildaráss 6 dagsett 25'april2OtT '

- Bréf Björgvins R. sigurðarsonar til Borgarráös dags. 19.október 2o17.

- Samantekt Reykjavíkurborgar dagsett 13'október 2017'

- Fylgiskjal vegna l'isingar á gervigrasvelli dagsett 28,ágúst2oL7,

- Umgengnisreglur á aôalleikvangi Fylkis'

- Bréf umhverfis- og skipulagssviðs Reykjavíkurborgar dagsett L.nóvember 2017
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